

korekcia faktúry

Dlž 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A strana 1 / 1

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk		Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava Prijemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	Dlž 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A 09-05-2012 Číslo: 1478 Prevzat: Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava
--	--	--	--

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: b kon
Poznámka: b kon
Vyhotovil: bj; jn

Splatnosť: 19.05.2012
Forma úhrady: PP
Deň vystavenia dokladu: 02.05.2012
Dátum dodania: 02.05.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód											
EIDAM Nika tehla 45%	2500,000 g	25,175		35905	25,175	5,20	4,330	20	109,09	21,82	130,91
287175	Nika s.r.o.-CHT										
TEKOVSKÝ údený syr salam.	2100,000 g	21,658		35796	21,658	6,23	5,190	20	112,44	22,49	134,93
296989	Levické mliekárne										
VETO rastlinná nátiarka	400,000 g	5	12	50923	60	11,88	0,825	20	49,50	9,90	59,40
8585000712051	Palma Group a.s-CHLA										
MLIEKO polotučné Tamí	1,000 l	20	12	57505	240	6,91	0,480	20	115,17	23,03	138,20
8586010382685	Tatranská mliek.-CHT										

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.
Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.
Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU			
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	386,20	77,24	463,44
Cena nákupu v EUR	386,20	77,24	463,44

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 4

Rozvoz: 03.05.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 1

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 8,50 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 0,00 Spolu: 8,50

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 20408 / 00951

Celková hmotnosť: 323,313 kg